CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2018. 

COMISSÃO:  CPL. 

OBJETO NAT.: COMPRA. 

OBJETO DESCR.: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA 

AGRICULTURA FAMILIAR RURAL, PARA O 

ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE 

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE. 

VALOR MÁXIMO ACEITÁVEL: R$ 57.333,60 (CINQUENTA E SETE MIL 

TREZENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E SESSENTA 

CENTAVOS). 

LOCAL E DATA DA SESSÃO DE ABERTURA: NO PRÉDIO SEDE DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, LOCALIZADO 

NA RUA FREI JOÃO, 143, CENTRO, ALAGOINHA – PE, CEP 

55260-000. 

ABERTURA:  28/03/2018. 

HORÁRIO:  10:00 H.